ANEXO B

DECLARAÇÃO DA EMPRESA – ATIVIDADES PROFISSIONAIS
(papel timbrado da empresa e carimbo do CNPJ da empresa)

Declaramos para os devidos fins de aproveitamento de atividades

profissionais para efeito de Estágio Supervisionado Obrigatório que o aluno(a)

___________________________________________________________ é

(  ) funcionário desta empresa

(  ) estagiário nesta empresa

(  ) proprietário e/ou sócio proprietário.

Exercendo as seguintes atividades: __________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Anápolis, ____ de ________________de 20_____.

_______________________________________

Carimbo e Assinatura do Representante Legal

CARIMBO DO CNPJ

da empresa